ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от ________________                                                                                    №______

О внесении изменений в

постановление администрации

Рыбинского муниципального района

от 21.05.2012  № 907

       В связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.12.2017 N 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести приложение к постановлению администрации Рыбинского муниципального района от 21.05.2012 № 907 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение в реестр местных общественных объединений ветеранов, инвалидов и иных общественных организаций социальной направленности, имеющих право на финансовую поддержку»  следующие изменения:

          1.1. Дополнить  пункт 2.11 подпунктом следующего содержания:

          «2.11.1. Оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги нет.».

     2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой информации.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

     4. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить на  заместителя главы администрации Рыбинского муниципального района  Т.А. Кожинову.

Глава администрации

Рыбинского муниципального района                                         Т.А.Смирнова